Data da assinatura do contrato: 05 de novembro de 2025.
DOTAÇÃO:  03.0017  -  04.127.0003.2072  –  Secretaria  Municipal  de
Administração;
Elementos de Despesas:  3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica; Cód.: 319, Fonte: 1.500.000.000000.
Valor total: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)
Vigência: ate 31/12/2025
Data da assinatura do contrato : 05/11/2025
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n.º 105/2025 PMP

Processo Administrativo:

[...]

55.078.832/0001-12 e MUNICIPIO DE PIUM, CNPJ 01.189.497/0001-09.
Data da assinatura do contrato: 12 de novembro de 2025.
DOTAÇÃO: Dotação: 03.0001.04.122.0003.2004, Elemento de Despesa
3.3.90.30, Fonte de Recursos 1.500.0000.000000 DC 23.
Valor total: R$ 14.134,49 (quatorze mil cento e trinta e quatro reais e
quarenta e nove centavos).
Vigência: ate 31/12/2025
Data da assinatura do contrato : 12/11/2025
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n.º 106/2025 PMP

[...]

27.4734 .845/0001-41  e  MUNICIP IO  DE  P IUM,  CNPJ
01.189.497/0001-09 .
Data da assinatura do contrato: 12 de novembro de 2025.
DOTAÇÃO: Dotação: 03.0001.04.122.0003.2004, Elemento de Despesa
3.3.90.30, Fonte de Recursos 1.500.0000.000000 DC 23.
Valor total: R$ 10.140,00 (dez mil cento e quarenta reais)
Vigência: ate 31/12/2025
Data da assinatura do contrato : 12/11/2025
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

TERMO DE RECISÃO DE CONTRATO N° 035/2021 PMP
Processo Administrativo n.º 058/2025.